
Bliv en del af PrimaCares stærke psykologfaglige
fællesskab

Er du psykolog, og har du lyst til at arbejde med psykologfaglige opgaver på en anderledes måde
end terapi som primær opgave? Motiveres du af at være en del af et tværfagligt sundhedsteam?
Trives du i et arbejde med god variation i dine opgaver? Hertil mulighed for medbestemmelse,
indflydelse og fleksibilitet omgivet af dygtige psykologfagfæller? Er du blevet nysgerrig på at vide
mere? Så læs med her.
Om stillingen
I PrimaCare varetager vi et samarbejde med netværkspsykologer i hele landet, som
psykologenheden selv rekrutterer ind, kvalitetssikrer og bistår med faglig sparring i det daglige. Vi
er et psykologteam på fem medarbejdere, fordelt på to lokationer. Klienterne kommer primært fra
Dansk Sundhedssikring, men vi har også egne kunder og samarbejdspartnere. Disse servicerer vi
med diverse psykologydelser efter behov; bl.a. individuelle samtaleforløb samt skræddersyede
oplæg, workshops, gruppeprocesser, kriseopgaver mm. Vi fordeler opgaverne internt ud fra
teamets præferencer, styrker og tid, hvilket sikrer en god balance i hverdagen, variation og optimal
faglig udvikling.
Dine opgaver vil bestå af en variation af følgende:

Medansvar for psykolognetværket; samarbejde med det eksisterende netværk, udvidelse

efter behov samt kvalitetssikring og sparring

●

Tæt samarbejde med vores søsterselskab Dansk Sundhedssikring i form af bl.a.

sagssparring og strategiske forebyggelsesprojekter 

●

Individuelle terapeutiske forløb via telefon●

Ledersparring og evt. supervisor-opgaver samt akut-krise opgaver.●

Opgaver ud af huset; oplæg, undervisning, workshops, supervision mm.●

Evt. kundeansvar●

Drive og optimere processerne på psykologområdet i samarbejde med dine fagfæller●

Sagsbehandling/administration●

I PrimaCare er vi i alt ca. 45 medarbejdere bestående af psykologer, fysioterapeuter,
sygeplejersker, studerende og administrative medarbejdere. Du vil referere til teamlederen for
psykologenheden. Vi har kontor i Herlev og Aarhus, så begge lokationer er mulige, alt efter hvor i
landet du bor.
Din profil
Du er autoriseret psykolog, eller på vej mod autorisation. Du er vant til klinisk arbejde, herunder
individuel terapi. Du har nemt ved at gå i dialog med kunder såvel som psykologerne i vores
netværk og bl.a. agere hhv. konsulent og sparringspartner. Det er en fordel, men ikke et krav, hvis
du har erfaring med, og forståelse for, sundheds- og forsikringsmarkedet og dermed god til at
tænke faglighed ind i forretningen og forretningen ind i fagligheden.
Som person er du god til at skabe og vedligeholde relationer. Du opfattes som venlig,
imødekommende og samarbejdsorienteret – også i pressede situationer. Du arbejder effektivt og
struktureret. Du arbejder selvstændigt og evner at eksekvere på egen hånd. Samtidig trives du i et
tværfagligt samarbejde, hvor du gerne byder ind – og du ser vigtigheden af, at vi når i mål som
team. Du trives med at have vekslende opgaver i et dynamisk miljø, og du går ikke på kompromis
med kvaliteten af dine opgaver og indhenter sparring, når det er nødvendigt.
Du kommunikerer godt på dansk og gerne engelsk i både skrift og tale. Som erfaren bruger af
Microsoft Office-værktøjerne formår du at betjene og sætte dig hurtigt ind i nye systemer. 
Vi tilbyder
Et spændende job i en dynamisk virksomhed i vækst. Vi er en flad organisation med kort vej fra idé
til handling, og hvor alle bidrager. Vores miljø er uformelt, tonen er åben og direkte – med respekt
for hinanden. Vi tilbyder løbende sparring og supervision ved erfarne psykologer.
Der er tale om en fuldtidsstilling på 37 timer ugentligt, og din løn forhandles individuelt efter dine
kompetencer. PrimaCare tilbyder gode arbejds- og personaleforhold og prioriterer en sund balance
mellem arbejde og fritid – og med mulighed for op til 2 hjemmearbejdsdage om ugen. Derudover får
du en sundhedsforsikring, pensionsordning og frokostordning.
Er du vores nye kollega?
Send dit CV og en motiveret ansøgning via ”ansøg”-linket. Stillingen er med tiltrædelse hurtigst
muligt, og ansøgninger behandles løbende. Har du spørgsmål, eller ønsker du mere information
om stillingen, er du velkommen til at kontakte teamleder Mikkel Gradert på telefon +45 81752235.
Om PrimaCare
PrimaCare håndterer henvendelser fra medarbejdere, der via deres virksomhed (vores kunder) har
en Sundhedsforsikring eller en sundhedsordning. Via vores netværk af klinikker tilbyder vores
behandlere en bred vifte af behandlingsmuligheder med fokus på fysioterapi, kiropraktik og
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psykologi. Klinikkerne er håndplukket ud fra evnen til at kombinere behandling med høj effekt og
kundetilfredshed. Vi leverer et kvalitetssikret kliniknetværk, et stærkt fokus på sundhedsnavigation,
data og evidens, samt ikke mindst en usædvanlig høj grad af gennemsigtighed for vores kunder
samt forsikrings- og pensionsselskaber.
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